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MEIKOSHA CO.,LTD.

品 番

部 番 部 品 名 個 数 材 質 処 理 摘 要

品 名

作 成

定 格尺 度

mm

明 工 社

単位

三角法
1

株式会社

1

1

3

2

1

4

4

プレ－ト 1 t=１.２

4

4

ニッケルめっき

アルミ二ウム

プレ－トねじ

ワッシャ ファイバー板

黄銅

ＭＬ新金属プレ－ト ４コ用 (３＋１)

・プレ－ト表面に保護シートが貼られています。

施工時には保護シートを剥がしてください。
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